
Vzhledem k mimořádné situaci způsobené povodní jsme v uplynulém školním roce 
využívali mobilní modulární školu společnosti KOMA. Díky těmto prostorám jsme 
mohli bez přerušení pokračovat ve výuce, zachovat školní komunitu pohromadě a 
vytvořit pro naše žáky bezpečné a podnětné prostředí. 

Modulární škola se pro nás stala nejen dočasným zázemím, ale i důkazem toho, že 
vzdělávání se dá realizovat s důstojností i v krizových podmínkách. Oceňujeme především 
rychlost dodání, funkčnost, variabilitu a celkový komfort modulů, které plně vyhovují 
potřebám běžného školního provozu. 

Velké poděkování patří také samotnému týmu společnosti KOMA, který po celou dobu 
spolupráce prokazoval nejen vysokou profesionalitu, ale i mimořádně vstřícný a lidský 
přístup. Jejich proaktivita, ochota hledat řešení a snaha naslouchat konkrétním potřebám 
školy nás skutečně mile překvapila. 

Firmu KOMA jednoznačně doporučujeme jako spolehlivého partnera pro řešení nejen 
krizových situací ve školství. Díky jejich modulární škole můžeme s klidem pokračovat v 
rekonstrukci hlavní budovy – a co je nejdůležitější, naši žáci se i nadále mohou učit, tvořit a 
růst. 

1) Vedení školy: 
„Modulární škola od KOMA pro nás znamenala mnohem víc než jen náhradní prostory – 
byla symbolem kontinuity, bezpečí a důvěry v budoucnost. A za to jim patří velké díky.“ 

2) Učitel: 
„Když se vám vyplaví škola, potřebujete víc než jen stavební buňky – potřebujete lidi, co to s 
vámi myslí vážně. KOMA to dokázala na jedničku.“ 

 


